Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Sérgio

Antônio Daguana, que realizou uma peregrinação rumo ao Santuário Nacional de Nossa

Senhora Aparecida. O morador de Taquaritinga percorreu o caminho durante 12 dias em

agradecimento a um pedido alcançado.

A caminhada foi movida pela gratidão da cura da COVID-19 de sua família,

em especial, de sua esposa Elisangela Cristina Ordine.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de novembro de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 217/2021

Recebido em 16/11/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
16/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..